Nome

Equipa

Dorsal Lugar Tempo

Diferenca

SANTIAGO FERNANDEZ

TIAGO TEIXEIRA
TELMO VELOSO

VICTOR TEIXEIRA

LUIS GIL

PEDRO MARQUES

TOZE AMORIM
PEDRO ROCHA

HUMBERTO SILVA
JOAQUIM FREITAS

DAVID SOUSA
CARLOS ALVES
IVO PEREIRA

ANDRE ALMEIDA

CESAR SILVA

FERNANDO FIGUEIREDO

JOEL PINTO
FILIPE MENDES

SUSANA SIMOES

JOAO MARTINS

LUCIA LOURENCO

TANIA BATEIRA

GONCALO MOTA

NUNO TEIXEIRA

NELSON SANTOS

TELMO LAGES

JOAQUIM MADUREIRA
CELESTINO GOMES
BRUNO MACEDO
PAULO MADEIRA

MICAEL CUNHA

MIGUEL LOUREIRO

JORGE SILVA
VITOR MOREIRA

MARIA LOUREIRO

LUIS RIBEIRO
HUGO TEIXEIRA
JORGE BASTOS
ANA AMARAL

NELSON MARQUES
JORGE BARBOSA

BRUNO CASTRO
JOSE SA
SOFIA COELHO

Solorunners

Factor X/ S41 / Medense Fc
Edv - Viana Trail

Ct Jesuitas/Motocar/Cafedorio
Gaia Trall

Individual

Servigos Sociais Da Camara Santa Maria Da Feira
Aztrail/Mercentro
Aztrail/Mercentro

Gdr Retorta

Mss Contabilidade Trail Team
Gaia Trall

Gaia Trall

Factor X / S41/ Medense Fc
Gtt - Armazem Do Caffé
Centro Ciclista De Gondomar
Marco Trail

Individual

Edv - Viana Trail

Individual

Avf Team

Portocargo

Nast

Factor X/ S41 / Medense Fc
Individual

Individual

Clube Zupper

Melres Trail Running - Ordem Para Arrear
Os Caga Tacos Ranking Team
Gaia Trall

Gaia Trall

Individual

Centro Ciclista De Gondomar
Factor X/ S41/ Medense Fc
Associagao Desportiva De Cabroelo
Portocargo

Individual

Pernetas

Centro Ciclista De Gondomar
Gaia Trall

Paredes Aventura

Individual

Individual

Aztrail/Mercentro

3083
3006
3044
3077
3038
3082
3079
3100
3097
3032
3051
3041
3039
3072
3068
3057
3063
3067
3043
3031
3052
3049
3048
3019
3081
3078
3033
3008
3069
3046
3034
3000
3056
3005
3054
3050
3018
3071
3058
3037
3065
3084
3016
3089

1 03:59:28.210

2 04:22:23.767

3 04:26:15.027

4 04:34:22.303

5 04:34:56.297

6 04:36:08.053

7 04:44:25.323

8 04:47:51.083

9 04:47:51.833
10 04:55:34.847
11 04:55:36.847
12 05:11:02.387
13 05:16:30.897
14 05:16:55.403
15 05:21:37.927
16 05:25:01.927
17 05:26:16.420
18 05:29:07.677
19 05:29:45.440
20 05:30:31.180
21 05:37:22.697
22 05:39:15.950
23 05:39:38.450
24 05:43:02.963
25 05:45:17.967
26 05:47:52.467
27 05:48:24.987
28 05:48:50.720
29 05:48:50.967
30 05:54:15.980
31 05:58:06.737
32 05:58:16.990
33 06:00:33.243
34 06:01:11.747
35 06:01:39.493
36 06:02:12.997
37 06:06:45.737
38 06:11:49.767
39 06:15:06.030
40 06:16:23.273
41 06:24:02.790
42 06:24:13.790
43 06:24:38.543
44 06:26:58.047

00:00:00.000
00:22:55.557
00:26:46.817
00:34:54.093
00:35:28.087
00:36:39.843
00:44:57.113
00:48:22.873
00:48:23.623
00:56:06.637
00:56:08.637
01:11:34.177
01:17:02.687
01:17:27.193
01:22:09.717
01:25:33.717
01:26:48.210
01:29:39.467
01:30:17.230
01:31:02.970
01:37:54.487
01:39:47.740
01:40:10.240
01:43:34.753
01:45:49.757
01:48:24.257
01:48:56.777
01:49:22.510
01:49:22.757
01:54:47.770
01:58:38.527
01:58:48.780
02:01:05.033
02:01:43.537
02:02:11.283
02:02:44.787
02:07:17.527
02:12:21.557
02:15:37.820
02:16:55.063
02:24:34.580
02:24:45.580
02:25:10.333
02:27:29.837



Nome Equipa Dorsal Lugar Tempo Diferenca

RUI PENA Individual 3021 45 06:27:05.547 02:27:37.337
JOSE SILVA Desporto Camara De Gondomar 3500 46 06:31:47.807 02:32:19.597
NUNO FOFONI Nucleo De Montanha De Espinho 3042 47 06:31:48.807 02:32:20.597
BRUNO LOUREIRO Individual 3017 48 06:31:51.057 02:32:22.847
VITOR FONSECA Ejali...Clube De Amigos Trailrunners 3022 49 06:40:04.320 02:40:36.110
CARLOS AZEVEDO Ejali...Clube De Amigos Trailrunners 3020 50 06:41:20.833 02:41:52.623
JOSE COSTA Individual 3045 51 06:42:18.080 02:42:49.870
JOAO CAROLO Clube Zupper 3090 52 06:43:02.827 02:43:34.617
ANDRE CAVADAS Clube Zupper 3011 53 06:43:03.577 02:43:35.367
JOAO RESENDE Cuidado Com O Urso Panda Trail Runners 3088 54 06:57:19.107 02:57:50.897
JOSE PECEGUEIRO Melres Trail Running - Ordem Para Arrear 3012 55 07:00:19.863 03:00:51.653
ALVARO NUNES All About 3094 56 07:00:58.503 03:01:30.293
JOSE MARTINS Individual 3075 57 07:01:24.363 03:01:56.153
ANTONIO OLIVEIRA Os Finos 3023 58 07:06:27.630 03:06:59.420
JORGE BORGES Gtt - Armazem Do Caffé 3091 59 07:06:35.877 03:07:07.667
NUNO ALMEIDA Ribeiras Trail 3073 60 07:08:05.130 03:08:36.920
JOAO COUTO Os Finos 3013 61 07:12:16.927 03:12:48.717
JOSE FERREIRA Melres Trail Running - Ordem Para Arrear 3003 62 07:13:43.140 03:14:14.930
FERNANDO CARNEIRO Clube Zupper 3030 63 07:13:53.890 03:14:25.680
TIAGO SILVA Aztrail/Mercentro 3027 64 07:14:01.640 03:14:33.430
ANTONIO MAGALHAES Nucleo De Montanha De Espinho 3024 65 07:14:34.140 03:15:05.930
CARLOS NAVEGA Individual 3085 66 07:14:54.647 03:15:26.437
VICTOR IGLESIA Cuevas Nogueira Trail 3099 67 07:25:52.167 03:26:23.957
PAULO SEABRA Piratas Running Team 3076 68 07:25:52.167 03:26:23.957
CRISTINA MOURA Hora Do Lobo Trail/Cf Perosinho Atletismo 3028 69 07:27:04.917 03:27:36.707
VANIA VIEIRA Individual 3009 70 07:28:31.170 03:29:02.960
PAULO FERREIRA Individual 3053 71 07:30:41.700 03:31:13.490
JOSE FERNANDEZ Cuevas Nogueira Trail 3098 72 07:46:04.707 03:46:36.497
PEDRO SALGUEIRO FEE 3001 73 07:49:40.247 03:50:12.037
TIAGO SALGUEIRO R 3002 74 07:49:41.467 03:50:13.257
PAULO DUARTE Individual 3086 75 07:55:13.480 03:55:45.270
JOSE ALVAREZ Cuevas Nogueira Trail 3332 76 08:01:21.490 04:01:53.280
TIAGO SOEIRO Peak Trail Team 3007 77 08:01:25.490 04:01:57.280
PEDRO NEVES Individual 3025 78 08:03:44.530 04:04:16.320
FERNANDO COSTA Pernetas 3060 79 08:04:02.253 04:04:34.043
SUSANA CANHOLA Pernetas 3059 80 08:04:02.747 04:04:34.537
HENRIQUE SANTOS Individual 3092 81 08:10:54.513 04:11:26.303
CARLA SANTOS Individual 3093 82 08:10:55.273 04:11:27.063
MANUEL LIMA Experienciar 3080 83 08:26:44.553 04:27:16.343
RICARDO TEIXEIRA Los Fofuxos 3035 84 08:31:55.073 04:32:26.863
ANA SILVA Los Fofuxos 3036 85 08:31:55.563 04:32:27.353
JOSE GOMES Melres Trail Running - Ordem Para Arrear 3026 86 08:38:59.833 04:39:31.623
ANTONIO PINHEIRO Dr. Merino/4Moove 3055 87 08:40:44.587 04:41:16.377
ANTONIO FRANCO Os Finos 3015 88 08:58:39.880 04:59:11.670



Nome

Equipa

Dorsal Lugar Tempo Diferenca

GLORIA MONTEIRO
PEDRO MAGALHAES
ANDRE SILVEIRA
SONIA PEREIRA

Tartarugas Do Asfalto

Cuidado Com O Urso Panda Trail Runners
Sarunners

Sarunners

3014
3070
3062
3061

89 08:58:40.377 04:59:12.167
90 09:29:55.203 05:30:26.993
91 10:18:57.327 06:19:29.117
92 10:18:57.827 06:19:29.617



